Protokół Komisji Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Duszniki z posiedzenia w dniu 7 października 2024 r.

W dniu 7  października br. o godz. 1600 członkowie komisji Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego zebrali się w celu wypracowania opinii do złożonego wniosku. 

Komisja po przeanalizowaniu wniosku Pana Jacka Kruszony złożonego w dniu 1 października 2024 r. o przydział lokalu socjalnego z gminnego zasobu lokalowego stwierdziła, że zgodnie 
z § 3 uchwały nr VI/34/24 z dnia 21 sierpnia 2024 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Duszniki, najem lokalu uwarunkowany jest wysokością dochodu na członka gospodarstwa domowego. Komisja po przeanalizowaniu deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres od lipca do września 2024 roku, stwierdza, że dochód na osobę w gospodarstwie jednoosobowym  dla lokali socjalnych nie może być wyższy niż 1.959,06 zł. Wnioskodawca posiada zameldowanie na pobyt stały od 2012 na terenie Gminy Kwilcz. Jednak zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego, miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której przebywa z zamiarem stałego pobytu. Z wniosku złożonego w dniu 1 października 2024 r. oraz wcześniejszych wynika, że Pan Jacek Kruszona swoje centrum życiowe posiada w miejscowości Niewierz. 

Ponieważ dochód wykazany za okres od lipca 2024 r. do września 2024 r. nie przekracza dochodu określonego w powołanej uchwale Komisja opiniuje pozytywnie wniosek 
o przydział lokalu socjalnego na okres 6 miesięcy w miejscowości Niewierz, ul. Turowska 2/3.

Przewodniczący   o godz. 1630 zakończył posiedzenie.

Przewodniczył  Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 
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                                                                                                 Pan Jacek Kruszona
                                                                                                 ul. Wierzbowa 5
                                                                                                 Niewierz
                                                                                                 64-550 Duszniki


Odpowiadając na Pana wniosek z dnia 1 października 2024 r. dotyczący przydziału lokalu socjalnego, informuję że Komisja Mieszkaniowa na posiedzeniu w dniu …. października 2024 r. podjęła decyzję o przydzieleniu Panu lokalu socjalnego na okres 6 miesięcy 
w miejscowości Niewierz, ul. Turowska 2/3.
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